
Nr. 43 (281) - 2001. g. 26. oktobrī SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS
cena 10 santīmu

Cienījamie Salaspils Vēstis lasītāji! 
Atvainojamies, ka iepriekšējo laikraksta 

numuru saņēmāt vēlāk nekā ierasts.
Redakcija

domes z iņas
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētājs Juris 

Putniņš sasauc Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes sēdi 2001. 
gada 31. oktobrī plkst. 16:00 Salaspilī, Līvzemes ielā 8, un izsludina 
šādu darba kārtību:

1. Par grozījumiem noteikumos Nr. 10 Par Salaspils pilsētas domes 
budžetu 2001. gadam.

2. Par 2001. gada budžeta līdzekļu izlietojumu.
3. Par pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu.
4. Par grozījumiem 2001. gada 18. aprī ļa lēmumā Par komisijas locekļu 

un priekšsēdētāju darba samaksu.
5. Par BO PU Salaspils poliklīnika pamatkapitāla noteikšanu.
6. Par BO PU Salaspils poliklīnika statūtu apstiprināšanu jaunā redakcijā.
7. Par automašīnas nodošanu BO PU Salaspils poliklīnika neatliekamās 

medicīniskās palīdzības nodrošināšanai.
8. Par Saulkalnes veselības centru.
9. Par pašvaldības īpašuma nodalīšanu un nodošanu BO PU Valgums-S 

valdījumā.
10. Par piespiedu sabiedrisko darbu dienesta izveidi, Salaspils pilsētas ar 

lauku teritoriju pašvaldības Sociālās palīdzības dienesta nolikuma 
papildināšanu.

11. Par BO PU Salaspils tirgus statūtkapitāla lieluma precizēšanu.
12. Par grozījumiem un papildinājumiem 2001. gada 30. maija domes 

lēmumā Par domes administratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un algu 
likmēm.

13. Par grozījumiem 2001. gada 29. augusta lēmumā Par grozījumiem 
noteikumos Nr. 10 “Par Salaspils pilsētas budžetu 2001. gadam” 6. punktu.

14. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes nolikuma papildināšanu.
15. Par individuālā darba veicēju reģistrācijas un juridisko personu 

atsevišķu darbības veidu licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu.
16. Par nolikuma Nosacījumi, pie kādiem persona tiek atzīta par 

maznodrošinātu un saņem likumā “Pārdzīvojamo telpu īri” noteikto palīdzību 
un dzīvojamo telpu piešķiršanas kārtību apstiprināšanu.

17. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās 
palīdzības nams nolikuma apstiprināšanu.

18. Par atļauju BO PU Salaspils siltums norakstīt pamatlīdzekļus.
19. Par dalību siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas investīciju projektā.
20. Par pašvaldības dzīvokļu nodošanu privatizācijai.
21. Par grozījumiem 1998. gada 17. jūnija Salaspils pilsētas domes 

lēmumā Nr. 178 Par izpilddirektora iecelšanu.
22. Par bankrotējušu uzņēmumu pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu 

parādu dzēšanu.
23. Par zemes lietošanas tiesību pāreju.
24. Par zemes lietošanas tiesību piešķilšanu.
25. Par zemes gabalu adreses piešķiršanu un grozījumu izdarīšanu 

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2001. gada 27. jūnijā lēmumā #18. 
p. 1. protokols Nr. 8.

26. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. _____________
tikšanas

Pašvaldības pārstāvji 
tiekas ar iedzīvotājiem

Lai informētu Salaspils 
iedzīvotājus par Salaspils pilsētas 
domes darbu un tās aktualitātēm, 
kā arī uzklausītu iedzīvotāju 
jautājumus, Salaspils pensionāru 
kopa sadarbībā ar domi 20. 
oktobrī k/n Enerģētiķis rīkoja 
tikšanos ar iedzīvotājiem.

Pilsētas iedzīvotāji, pārsvarā 
pensionāri, bija sanākuši kuplā 
skaitā. Pēc pašdarbības kolektīvu 
sniegtā koncerta iedzīvotāji varēja 
uzdot jautājumus domes priekšsē

dētājam, deputātiem, izpilddirek
toram, pašvaldības uzņēmuma 
Valgums-S, Salaspils siltums un 
pašvaldības policijas vadītājiem.

Lielākā daļa jautājumu bija par 
ūdens un siltuma tarifiem, uz ku
riem atbildēja Salaspils siltums di
rektors Genādijs Volodins un Val
gums-S direktors Ēriks Jušķevics.

Pēc tikšanās jāsecina, ka cilvē
kiem grūti pieņemt to, ka par visu ir 
jāmaksā tik, cik tas maksā, kā arī 
iedzīvotājiem īsti nav skaidra p/u

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

svētki

Sveic Salaspils vecāko iedzīvotāju
Ar sirsnīgiem sveicieniem un 

stipras veselības vēlējumiem  
trešdien savā simts gadu jubilejā 
tika sumināts Salaspils vecākais 
iedzīvotājs Kārlis Kļaviņš.

Svinīgais pasākums tika rīkots 
k/n Enerģētiķis mazajā zālē. Svei
cēju pulkā bija gan Salaspils pašval
dība, gan dažādas organizācijas, gan 
ari jubilāra draugi un radi. Apsvei
kumu Kārlim Kļaviņam bija atsūtī
jusi pat valsts prezidente Vaira Vī- 
ķe-Freiberga.

Kā pastāstīja simtgadnieka 
meita Līga Kļaviņa, Kļaviņu dzim
tas koks ir bagātīgs, tādēļ visus ra
dus sapulcināt vienviet ir grūti. Uz 
jubileju bija ieradušies gandrī z visi 
radinieki - kopskaitā septiņdesmit. 
Līdz tam dzimtā viens ilgdzīvotājs 
ir bijis, kurš sagaidīja savu 101. 
dzimšanas dienu.

Kārlis Kļaviņš Salaspilī dzīvo 
kopš 1973. gada. Meita pastāstīja, 
ka viņš spēka gados bijis vienkāršs 
mežstrādnieks, savā dzīvē piedzī
vojis karu un bēgļu gaitas, jo 1949. 
ga-dā ticis deportēts uz Sibīriju, no 
ku-rienes pēc desmit gadiem 
atgriezies Latvijā.

Inga KRUSTA

# Kārlis Kļaviņš (no labās) ar prieku saņēma dāvanas un pateicās visiem 
saviem apsveicējiem

aktuā li

Sāk apkures sezonu
Apkures sezona Salaspilī 

sākta 20. oktobrī, kad Salaspils 
katlu māja atsāka siltumenerģi
jas ražošanu. Tieši šajā dienā 
siltuma padeve tika pieslēgta 
daudzām pilsētas dzīvojamām 
mājām.

P/u Dzīvoklis gandrīz visām 
apsaimniekojamām mājām sil
tumu sāka piegādāt pagājušo sest
dien. Problēmas sagādāja vienīgi 
tehniskie jautājumi - stāvvadu un 
radiatoru atgaisošana, kuru dēļ 
atsevišķās mājās siltuma padeve 
sākta tikai nedēļas vidū. Taču nav 
izslēgts, ka ar apkuri saistītās 
problēmas atsevišķos dzīvokļos 
turpināsies, jo ir vajadzīgs laiks, 
lai nostabilizētos siltumtīklā nori
sošie procesi, domā Dzīvoklis 
direktore Gita Vinogradova.

Arī k/s Budeskalni un BO 
DzīKS Dienvidu nams 72 apkures 
sezonu sāka 20. oktobrī. Budes
kalni siltumpadevi sestdien atjau
noja visām savā apsaim niekošanā 
esošajām mājām, bet Dienvidu 
nams 72 - tikai trijām. Pārējo māju 
iedzīvotāji siltum u sagaidīja 
pirmdien.

SIA Salaspils celtnieks - namu 
pārvalde apsaimniekošanā esoša
jām mājām Salaspilī un Saulkalnē

siltumpadeve tika atjaunota pirm
dien, vienīgi aizkavējās mājas 
Dienvidu ielā 5/1 pieslēgšana pie 
siltumtumtīkla, kur bija problē
mas ar siltummezglu, un mājas 
Dienvidu ielā 7/3 apkures padeve, 
kur tika likts jauns automātiskais 
siltummezgls.

BO PU Salaspils siltum s 
direktors Genādijs Volodins SV

informēja, ka visi siltumtrašu re
montdarbi, kas tika veikti Dien
vidu ielā 7/2 un 9, kā arī Kalnu, 
Maskavas un Daugavas ielu rajo
nā, ir pabeigti. Pie jaunā siltum
tīkla atlicis vien pieslēgt dzīvoja
mo māju Rīgas ielā 12, kas, 
visticamāk, tikšot veikts šonedēļ.

G. Volodins apgalvoja, ka 
Salaspils siltums līdz pirmajiem 
sniegiem  nodarbošoties ar 
izrakņāto ielu atjaunošanu un 
teritorijas labiekārtošanu. 

Inga KRUSTA

•  " Salaspils siltums'' sola vēl šogad pabeigt teritorijas labiekārtošanu un 
ielu atjaunošanu, bet zālīti iesēt izdosies tikai pavasarī

Pamestie gāzes rezervuāri vēl 
paliks savas vietās.

2. lpp.

Sporta kompleksa jaunas dušas 
telpas.

3. lpp.

Pedagogi no Dānijas iepazīst 
“Saimes” bērnu apmācības 
metodes.

3. lpp.



K R I M I N Ā L Z I Ņ A S

Ekstremālos gadījumos zvaniet:

□  pašvaldības policijai - 40001;

□  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 40003;

□  administratīvajai komisijai -1-7980033,1-7980032.

P A G Ā J U Š A J Ā NE D Ē Ļ Ā
14. oktobrī  plkst. 6:25 Enerģētiķu 
ielā 21 dega lifta kabīne.

16. oktobri pīkst. 14:40 Skolas ielā 
11/1, dzīvoklī, Andrejs P., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

19. oktobri plkst. 18:30 Saulkalnē, 
m. 32, dzīvoklī, Kuzma S., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

19. oktobri pīkst. 19:30 Raiņa ielā 
17a, dzīvoklī, Aleksandrs S., 
būdams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

19. oktobrī Enerģētiķu ielā 13, 
dzīvoklī, Anatolijs I., būdams 
alkohola reibumā, draudēja ar 
fizisku izrēķināšanos un lamājās 
necenzētiem vārdiem uz Rīgas 
rajona tiesu izpildītāju kantora tiesu 
izpildītājām un uzbruka Salaspils 
pašvaldības policijas darbiniekiem, 
kas veica savus dienesta pienā
kumus. Anatolijs I. aizturēts. Ierosi

nātā krimināllieta.

20. oktobri plkst. 7:30 Skolas ielā 
pie mājas Nr. 11/1 22 gadus veca
jam R. divi nepazīstami vīrieši 
iesita pa seju un atņēma naudu - 
20 Ls. Ierosināta krimināllieta par 
laupīšanu. Salaspils policijas noda
ļas darbinieki sadarbībā ar Salaspils 
pašvaldības policijas darbiniekiem 
par minētā nozieguma izdarīšanu 
aizturēja Sergeju Z. un Andreju D.

20. oktobrī pīkst. 15:35 Salaspils 
policijas nodaļas darbinieki sadar
bībā ar Salaspils pašvaldības polici
jas darbiniekiem Skolas ielā 7/2, 
dzīvoklī, par nelikumīgu narko
tisko vielu izgatavošanu un glabā
šanu aizturēja Pāvelu D.

21. oktobri plkst. 18:00 Skolas ielā 
12, dzīvoklī, Staņislavs K., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un e lektropiederumi.

tikšanas

Pašvaldības pārstāvji 
tiekas ar iedzīvotājiem

(Turpinājums. 
Salaspils siltums un Dzīvoklis 
atbildības sfēra. Paskaidrošu, ka 
Salaspils siltums ražo un nodrošina 
siltuma ražošanu un piegādi līdz 
mājam, savukārt par mājas iekšē
jiem tīkliem atbildīgs mājas saim
nieks vai apsaimniekotājs. Tādējādi 
par siltuma ražošanu un radušos 
avāriju maģistrālajos siltuma tīklos 
jāvēršas pie Salaspils siltuma, bet 
par siltumu dzīvokļos - pie konkrē
tās mājas apsaimniekotāja. Par 
nožēlu, no p/u Dzīvoklis pārstāv
jiem nebija ieradies neviens.

Diemžēl ir noteikta iedzīvotāju 
daļa, kas par dzīvokļu īri un komu
nālajiem pakalpojumiem nemaksā 
un šo nesamaksāto naudu, kas lēša
ma vairākos simtos tūkstošos latu, 
varētu izmantot dzīvojamā fonda 
labiekārtošanai, siltuma un ūdens 
cauruļu nomaiņai.

Pašvaldības policijas priekšnie
kam Dzintaram Strožam tika jau
tāts par nelegālās cigarešu tirdz
niecības apturēšanu tirgū, par krā
sainā metāla zagšanu un citiem ga
dījumiem, kad vainīgie paliek neso
dīti. Šādos gadījumos, kā paskaid
roja policijas priekšnieks, iedzīvotā
jiem jāvēršas policijā ar rakstisku 
iesniegumu par nodarīto kaitējumu. 
Dz. Strožs informēja par atklātajiem

Sākums 1. lpp.) 
noziegumiem, kā ari par personām, 
kas nodarbojas ar nelikumīgu ciga
rešu tirdzniecību, norādot, ka tirgo
tāji ir vecāka gada gājuma ļaudis, 
kuri tā sev nodrošina iztiku.

Bija arī jautājumi par pilsētas 
apkārtnes sakārtošanu un labiekār
tošanu, uz kuriem atbildēja domes 
priekšsēdētāja vietnieks. Ekono
miskās un teritoriālās attīstības ko
mitejas priekšsēdētājs Vilnis Grī- 
viņš. Pilsētas sakopšanas darbos 
tiek iesaistīti bezdarbnieki, taču, kā 
teica domes izpilddirektors An
drejs Jaunkalns, bezdarbnieki ne
vēlas strādāt, tāpēc dažas pilsētas 
vietas, piemēram, autobusa pieturas 
un grāvju malas izskatās nekoptas 
un pilsētai godu nedara. Tas rosina 
domāt, ka deputātiem jāpārskata 
materiālās palīdzības sniegšanas 
sistēma.

Tikšanās noslēgunā  deputāti 
aicināja iedzīvotājus aktīvāk 
iesaistīties sabiedriski nozīmīgu 
projektu apspriešanā.

Vēlos pateikties visiem iedzīvo
tājiem, kuri ieradās uz tikšanos!

m
Anda ĀBOMA, dom es 

sabiedrisko attiecību  
speciā liste

Uzmanību! Ja nepieciešams iztīrīt dūmvadus vai pāriet uz gāzes apkuri 
zvaniet licencētiem dūmvadu tīrītājiem:

Jānim Stepiņam (abpus Rīgai) - tālr. 7137130;
Ipolitam Daņiļevičam (rajona Vidzemes puse) - mob. tālr. 9415628; 

Ivaram Grūbem (rajona Zemgales puse) - mob. tālr. 6539237. 
Viņiem ir apstiprinātas tiesības plānot un ierīkot gāzes apkures 

sistēmas Rīgas rajonā.
VUGD Rīgas rajona brigādes komandiera vietnieks Jānis Rubīns

teritorijas labiekārtošana

Gāzes rezervuāru nojaukšana kavējas
Gandrīz divdesmit gāzes re

zervuāri vēl joprojām grezno 
Salaspils zaļo zonu. Kāpēc 
gāzes tvertnes vēl līdz šim nav 
demontētas? Uz šo jautājumu 
grūti rast atbildi, jo neviens ne
uzņemas par tām atbildību.

Pazemes gāzes rezervuāriem 
bija jābūt demontētiem laikā, kad 
notika pāreja no sašķidrinātās 
gāzes uz dabasgāzi, bet šobrīd par 
to neviens vairs neatceras. Tver
tņu likvidācija ir kļuvusi par do
mes un dzīvojamo māju apsaim
niekotāju problēmu, kuru terito
rijā tās palikušas.

Noskaidrots, ka dažos bundu
ļos vēl joprojām atrodas sašķid
rinātā gāze, tāpēc tvertņu novāk
šana var būt problemātiska. Tāpat 
neviens nevar droši apgalvot, ka 
tās ir pavisam nekaitīgas. Gāzes 
tvertņu norobežojošie žogi jau sen 
ir salauzti un izdemolēti. Turpat

la s ītā ji ierosina

blakus atrodas bērnu spēļu lauku
mi.

Pagātnes paliekas ne tikai bojā 
pilsētas izskatu, bet arī rada prob
lēmas to uzpost un apzaļumot. 
Norūpējušies par gāzes tvertņu 
novākšanu ir arī apsaim niekotāji.

PU Dzīvoklis teritorijā vien ir 
piecpadsmit šādi objekti, katrā - 
divi rezervuāri. Lai veiktu teritori- 
jas apzaļumošanu, piemēram, 
stādītu kokus, - vispirms jāveic 
gāzes rezervuāra degazācija, jo 
rokot var nejauši traumēt gāzes 
tvertnes. Degazācijai savukārt 
nepieciešama speciāla tehnika un 
zinošas personas, kas prot rīkoties 
ar gāzi. Aprēķināts, ka viena re
zervuāra degazācija izmaksā ap
tuveni 150 latu, piecpadsmit ob
jektu degazācijai būtu nepiecie
šami 4500 latu, taču šādu līdzekļu 
pašvaldības uzņēmumam nav.

Sašutuši par esošo situāciju,

Ieklausieties uzņēmēji!
Kādu laiku Salaspilī (Skolas ielā) bija zivju veikaliņš, kur varēja 

iegādāties svaigas zivis. Taču to likvidēja, un tagad tur ir apavu veikals.
Neldas veikalā ir nopērkamas saldētas zivis, kuras, atnesot mājās un 

atsaldējot, izrādās vecas, arī svaigās karpas ir pārāk dārgas un lielas. 
Savukārt tirgū ir reņģītes, bet ļoti dārgas un jau ar atvērtiem vēderiņiem, 
kuras pat kaķītis neēd.

Sadūšojieties, uzņēmēji, un uzbūvējiet vienu kārtīgu zivju veikalu 
- tādu, lai pat rīdzinieki brauktu pie mums iepirkties! Upēs un dīķos zivju 
jau pietiks, un Norvēģijas lašus, ar kuriem Rīgas tirgus ir pārpildīts, mēs 
varēsim iegādāties Jūsu jaunajā veikalā.

Liesm a DAMBROVA, M askavas iela

apsaimniekotāji un pilsētas iedzī
votāji ir vērsušies domē, dome 
savukārt palīdzību vairākkārt ir 
meklējusi uzņēmumā Latvijas gā
ze, bet risinājums tā arī nav pa
nākts.

Nupat domē saņemta vēstule 
no SIA Latvijas Propāna gāze, 
kurā rakstīts, ka tā nepretendē uz 
gāzes cisternām un no sava kād
reizējā īpašuma norobežojas, stās
ta Salaspils pašvaldības Teritori
ālās attīstības un plānošanas daļas 
projektu koordinatore Ruta Ilga- 
ža. Atliek domāt, ka pašvaldībai 
būs vien jātiek galā ar gāzes tver
tnēm saviem spēkiem.

Dzirdēts, ka citās pašvaldībās 
problēma risināta, atdalot gāzes 
tvertņu virszemes daļas un paze
mē esošās aizberot ar grunti. Vai 
šādi rīkosies ari Salaspilī, - vēl nav 
izlemts. 

Ilze OZOLIŅA

in form ācija
Salaspils pilsētas Dzimtsa

rakstu nodaļā laika posmā no 8. 
līdz 22. oktobrim reģistrēti:

1 jaundzimušais (zēns);
6 laulības;
9 mirušie:
Velta Petrova,
Ausma Nagle,
Anna Kondratjeva,
Gaļina Lavrinoviča, 
Valentīna Roščupkina, 
Valentīna Kuzmina,
Lūcija Kļavniece,
Ilgvars Kārlis Ziemelis, 
Alvīna Martinsone.

Salaspils sabiedrisko organizāciju attīstītas centrs sadarbībā ar Rīgas rajona
Skolu valdi piedāvā seimināru 

Kā sabiedriskām organizācijām piesaistīt finansējumu?
Nodarbības par projektu plānošanu un projektu pieteikumu rakstīšanu vadīs SIA 

Paritāte Balt, Mazās komercdarbības atbalsta centra Baltijā 
direktore Laila Baiga.

Mācībām paredzētais laiks: 31. oktobris, 7., 14., 20., un 27. novembris plkst.
17:00 - 21:00 un vieta: Salaspils 1. vidusskolas 56. kabinets (ieeja no pagalma). 

Uz semināru līdz 29. oktobrim var pieteikties pa tālr. 7981062 (darbalaikā),
mob. tālr. 9689720 (Ruta llgaža).

Dalības maksa - Ls 2.

M īļie grām atu draugi!
No 29 . oktobra līdz 31 . decembrim SlA Hercogs - 94 Salaspils grām atu veikalā rīko  

akciju Katra nākamā grāmata lētāka.
N opērkot jebkuru grām atu mūsu veikalā , Jūs saņemat atlaizu kuponu, ar kuru katru  

nākam o grām atu akcijas la ikā  varat nopirkt par 5% lētāk.
Akcijas noslēgumā divi aktīvākie pircēji, kas akcijas laikā būs visvairāk reižu iepirkušies

grāmatu veikalā, saņems dāvanu.

K/n Enerģētiķis 27. oktobrī plkst. 15:00 
hip-hop grupu saiets.

Piedalās: RAP, Ozols, Gustava, S.T.A., R.D.K., Ņet dima bez..., Ņeplagiat, Paraguaya - ZOO, 
Break Dance, Gang Breakers, East Side B-Boys, Battle Time Squad, New Shaulin Style, 

Alexandroid Malych, Elementary Styie, Danger Girls, Basic Boogie Moves.
Plkst. 18:00 - diskotēka DJ Shyroosp un Valera vadībā.

Ieejas maksa uz koncertu un diskotēku - Ls 1,50.
Ieejas maksa uz diskotēku - Ls 1.

Atbalstot Salaspils pilsētas dzimšanas dienas svinības, 
bērnu un jauniešu bibliotēka Avotiņš rīko radošo darbu konkursu 

Te ir  mūsu mājas, mūsu Salaspils (K. Skujenieks).
Konkursā tiek aicināti piedalīties bērni un jaunieši vecumā no 7 līdz 18 gadiem ar 

saviem ilustrētajiem dzejoļiem un esejām.
Neaizmirstiet uzrakstīt savu vārdu, uzvārdu, adresi, skolu, klasi.

Darbus vērtēs kompetenta žūrija.
Interesantāko darbu autorus gaida pārsteiguma balvas un 

darbu publikācija Salaspils Vēstis.
Dzejoļu vai esejas lūdzam iesniegt līdz 16. novembrim bibliotēkā Avotiņš,

Skolas ielā 2.

K/n Rīgava 3. novembri plkst. 10:00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē Zolīte - I I I  posms.
Uzziņas pa tālr. 41163.

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Ieklausieties uzņēmēji!



sports
Doma par sportošanai labvēlīgiem apstākļiem

Salaspils sporta kompleksā sestdien tika pabeigts 
ģērbtuvju un dušu telpu remonts. Tādējādi ir atrisināta 

sportistu pārģērbšanās un viņu mantu glabāšanas 
problēma, jo agrāk esošo divu ģērbtuvju vietā tagad var 

izmantot četras. Sporta kompleksa direktors Edgars 
Konstantinovičs domā, ka jaunās telpas varēs nodrošināt 

arī ērtāku un raitāku sacensību norisi, jo pārģērbšanās 
vieta vienlaikus ir garantēta četrām komandām.

Remontdarbu beigšanas plā
notais termiņš bija 15. septembris, 
taču darbi iekavējušies Salaspils 
1. vidusskolas remontdarbu dēļ, 
kurus veica tas pats uzņēmums, 
kas strādāja sporta kompleksā. 
Protams, apmeklētājiem tika radī
tas neērtības, taču kopumā re
montstrādnieku un notiekošo dar
bu klātesamība neietekmēja kom
pleksa darbību - kā ierasts, iestādi 
apmeklēja dažāda vecuma sportot 
gribētāji, un katru nedēļu tika do
māts par sportiskām un atraktī
vām sacensībām.

Salaspils mērogā vasarā gan
drīz ik nedēļu risinājās sacensības 
dambretē, šahā, šautriņu mešanā, 
novusā. Šajās sporta nodarbēs 
piedalās ne tikai profesionāļi, bet 
arī cilvēki, kas vēlas jauki pavadīt 
laiku un trenēties spēlē. Pilsētas 
mēroga sacensībās parasti tiek 
noskaidroti sportisti, kas aizstāv 
Salaspils vārdu rajona un arī 
valsts sacensībās. Rīgas rajonā 
Salaspils kom anda šogad 
dambretē izcīnījusi otro vietu, bet 
šahisti, galda tenisisti un šautriņu 
m etēji rajonā esot pirm ie. 
Izaugsme jebkurā sporta veidā 
panākama tikai ar vairākkārtējiem 
startiem dažādās sacensībās, do
mā E. Konstantinovičs.

Galda tenisisti piedalījušies 
sacensībās arī Slokā, Dobelē, Tal
sos, Ventspilī un Rīgā. Jāpiemin, 
ka šogad sporta komplekss ir 
iegādājies jaunu galda tenisa 
inventāru.

Nodarbina arī invalīdus
Sporta aktivitātēs tiek iesaistīti 

arī invalīdi. Viņiem sporta kom
plekss piedāvā trenēties basket

bola sodu un šautriņu mešanā, no
vusa un galda tenisa spēlē. Esot 
arī sasniegti teicami rezultāti, 
piemēram, Pēteris Šarkovskis ir 
viens no labākajiem novusa spē
lētājiem Salaspilī.

Paša modelētā rakete kā
liels pārdzīvojums

Šogad turpinās pērn iesāktā 
zēnu apmācība raķešu modelis- 
mā. Tās ilgums ir pieci gadi. Rīgas 
čempionātā vasarā sporta kom
plekss startēja kuplā skaitā - ar 
trim komandām -, jo interese par 
šo sporta veidu bērniem esot liela, 
turklāt liels atbalsts ir arī no bērnu 
vecākiem.

Dažkārt treniņi notiek Spilves 
un Rumbulas lidlaukos, kur tiek 
izkoptas arī orientēšanās iemaņas. 
Rakešu modelisma darbs prasa arī 
lielu pacietību, uzmanību, nopiet
nību un labu fizisko sagatavotību, 
jo ir gadījies, ka sacensībās, lai de
m onstrētu sava m odelētā lid 
aparāta lidotspēju, kājām tiek pār
varēts ceļš piecu kilometru garu
mā.

E. Konstantinovičs teic, ka tas 
ir liels pārdzīvojums - redzēt lido
jam paša rokām meistarotu mo
deli.

Basketbolu izvēlas zēni
Treniņus basketbolā otrdienās 

un svētdienās sākušas divas zēnu 
grupas k/n Rīgava direktora Ērika 
Miķelsona vadībā. Taču vēl jopro
jām nav izdevies real zēt ieceri par 
spēcīgas sieviešu basketbola ko
mandas izveidi. Pērn viena bas
ketbola komanda tika nodibināta, 
taču regulāri treniņi nenotiek. E. 
K onstantinovičs uzskata, ka

iemesls esot spēlētāju ģimeniskās 
un laika trūkuma problēmas.

Diemžēl šogad sporta kom
pleksā nedarbojas arī florbola ko
manda, jo neesot bijis pietiekami 
daudz interesentu.

Bērniem un jauniešiem  
plašas izvēles iespējas

Jaunieši, kas Staņislava Med
ņa vadībā trenējas roku cīņā, in
tensīvi strādā sešas stundas nedē
ļā. Ļoti aktīvi ir arī trīs vecuma 
grupu bērni un jaunieši no Salas
pils futbola kluba Dinamo. Viņi 
trenējas astoņas stundas nedēļā. 
Savukārt 16 stundas nedēļā tiek 
veltītas vieglatlētikas (mešanas 
disciplīnas), handbola un tenisa 
nodarbībām, kuras bērniem vada 
kvalificēti treneri no Bērnu un 
jaunatnes sporta skolas: Iveta Put
niņa, Tatjana Žukovska un Zi
gurds Upītis.

Jāpiebilst, ka šonedēļ, skolēnu 
rudens brīvlaikā, sporta kom
plekss organizē minifutbola tur
nīru bērniem.

Ar cerību raugās uz finansu 
piesaisti

Līdz šī gada beigām notiks 
darbs pie finansu līdzekļu pie
saistes no pašvaldības un citiem 
avotiem sporta zāles kapitāl
remonta veikšanai. Ir nepiecie
šams nomainīt ēkas stikla sienu, 
kas vairs nav aukstuma un mit- 
rumizturīga, ir arī doma pie sporta 
kompleksa ēkas izveidot volej
bola laukumu.

E. Konstantinovičs apgalvo, 
ka ēkas remontdarbi ir diezgan 
svarīgs un sportošanu veicinošs 
faktors. Kaut vai jaunizbūvētās 
ģērbtuves un dušas telpas, kas 
atvieglinās dalībnieku sagatavo
šanos sacensībām. Sporta kom
pleksa direktors teic, ka kom
plekss pašlaik spēj nodrošināt ap
meklētājus ar sportošanai lab
vēlīgiem apstākļiem.

Inga KRUSTA

audzinašana

Saimes bērni dzied un vingro
Trešdien pirmskolas izglītības iestādē Saime notika 
seminārs, kurā Saimes speciālisti kolēģiem stāstīja 

un demonstrēja logoritmikas elementu izmantošanu 
fizkultūras nodarbībās. Iepazīties ar Salaspils bērnu 

apmācības metodēm un dalīties pieredzē bija 
atbraukuši arī kolēģi no Dānijas.

Trīsgadīgo bērnu grupiņa un 
sagatavošanas grupas audzēkņi 
fizkultūras pasniedzējas Lāsmas 
Streiķes vadībā atnākušajiem rā
dīja, kā vingro mazie salaspilieši. 
Bērni kopā ar audzinātāju dzie
dāja un aktīvi kustējās. Mazākie 
darbojās ar pūkainiem rotaļu zvē
riem, lielākie izmantoja sarežģī
tākus elementus. Bērni smējās un 
klaigāja, skatītāji smaidīja par ma
zajiem censoņiem, līdz beidzot 
semināra klausītāji, rokās sadevu
šies, kopā ar mazajiem, gāja rota
ļās. Pēc nodarbībām kolēģi ap
spriedās par redzēto - ko pārņemt 
savā darbā, ko var ieteikt no savas 
pieredzes utt.

Laikā, kad citās pirmskolas iz
glītības iestādēs pasniedzēji lie
lāku uzmanību pievērš fiziskajai

slodzei. Saime uzskata, ka galve
nais ir rast emocionālo kontaktu 
un atraisīt bērnos kustību un runas 
prieku.

Logoritmikas elementu iz
mantošana ir modema apmācības 
metode, bet daudziem tā ir sveša. 
Metodes pamatā ir ideja par runas 
mācības elementu iekļaušanu 
kustības nodarbībās. “Zinātnieki 
ir pierādījuši, ka runas un kustības 
attīstība ir saistītas. Muskulatūras 
attīstības laikā bērnam attīstās arī 
runa. Runas centri ir gan pēdā, kā 
arī pirkstu galos, gan citur,” stāsta 
pasniedzēja Lāsma Streiķe. Runas 
attīstības laikā bērnam ir svarīgi 
būt fiziski nodarbinātam. Ne velti 
aktīvi un darboties griboši bērni 
arī runāt iemācās ātrāk. “Kustību 
nodarbībās mēs loti daudz runā

jam līdzi, runāšana un dziedāšana 
palīdz bērnam emocionāli atrai
sīties. Ja bērnam ir izveidojies 
labs emocionāls kontakts ar pie
augušo, rezultāts ir acīm redzams. 
Ja emocionālās saiknes nav, viss 
iet garām. Bērns it kā piedalās, bet 
pēc mirkļa jau vairs neko neat
ceras,” novērojusi pasniedzēja. 
Lāsma Streiķe ir pārliecināta, ka 
mūzika, dziesmas, runa un kopīga 
darbošanās palīdz bērnam būt ak
tīvam, un viss notiek pats par sevi.

Saimē šāda specializācija iz
vēlēta, jo pašai pasniedzējai mū
zika nav sveša, kā arī ir iespējams 
fizkultūras nodarbībās izmantot 
klavierpavadījumu. 

Ilze OZOLIŅA

Tikai līdz 
3. novembrim 

zobu ārstēšanai 
atlaide - 20% un 
konsultācija par 

brīvu! 
zobārste 

Antra Kite 
Skolas ielā 11. 
Tālr. 40599.

•  Sporta kompleksa jaunās ģērbtuves ir gaišas un tīkamas

sab iedriskā dzīve

Seminārā tiekas Baltijas 
ģimeņu organizācijas

Ar mērķi apzināt nevalstisko ģimeņu organizāciju stāvokli un 
darbības uzlabošanas iespējas Baltijas valstīs piecas dienas no 19. 
līdz 23. oktobrim Siguldā notika Vīnes nevalstisko ģimeņu orga
nizācijas komitejas rīkots seminārs sadarbībā ar Latvijas daudz
bērnu ģimeņu biedrību apvienību. Šis bija pirmais tāda mēroga un 
nozīmes nevalstisko organizāciju pasākums Baltijas valstīs.

Seminārā piedalījās arī Salaspils Daudzbērņu ģimeņu biedrības 
Mārtiņsala pārstāve Inga Elksne. Viņa SV pastāstīja, ka lielākais 
guvums no pasākuma bijis milzīgais informācijas apjoms par dažādām 
nevalstiskām ģimeņu organizācijām Latvijā, Igaunijā, Lietuvā, Ungārijā 
un Austrijā, kas tika pārstāvētas seminārā. Pasākuma dalībnieki ne tikai 
klausījās nevalstisko un valsts organizāciju pārstāvju runās un teorē
tiskajās lekcijās par ģimenes politiku, efektīvu organizāciju projektu 
izstrādi un atbalsta fondu piesaisti, bet arī darbojās praktiski, piemēram, 
lai gūtu ieskatu nevalstisko ģimeņu organizāciju sadarbībā ar masu 
medijiem, svētdien notika viesošanās Latvijas Televīzijā.

Seminārā tika pārrunāta nevalstisko ģimeņu organizāciju savstarpējā 
sadarbība, tās veicināšana valsts un internacionālā mērogā. Katra 
pasākumā pārstāvētā organizācija stāstīja par ģimeņu problēmām savas 
kompetences robežās, tādējādi dodot priekšstatu par Baltijas valstu, 
Ungārijas un Austrijas kopīgajām un atšķirīgajām sociālajām prob
lēmām.

Tika apskatīts arī vispārējais Baltijas valstu ģimenes modelis Eiropas 
Savienības integrācijas kontekstā. LR Labklājības ministrijas pārstāvis 
semināra dalībniekus iepazīstināja ar Latvijas Koncepciju par ģimeni. 
Koncepcija ir divu gadu laikā izstrādāts, bet vēl valsts neapstiprināts 
pētījums, kas atklāj ģimenes stāvokli Latvijā un sniedz ieskatu tā uzla
bošanas iespējās. Semināra apmeklētāji varēja ierosināt arī savus priekš
likumus šīs koncepcijas papildināšanā.

Pēc I. Elksnes vārdiem, jauniegūtie personīgie kontakti, iespēja 
apmainīties ar informāciju un zināšanas par labāko ģimeņu organizāciju 
darbību tiks izmantotas turpmākajos Salaspils Mārtiņsalas projektos un 
darbos. 

Inga KRUSTA

SIA "Līvzeme" Jūsu ērtībām ir atvērusi 
paplašināto veikalu "Ābelīte".

Pie mums Jūs varat nopirkt barību" 
dzīvniekiem, saldēto zivju un vistu 

produktus, kā arī citus ikdienai vajadzīgos 
produktus.

Gaidīsim Jūs katru darbadienu  
plkst. 8:00 - 20:00, arī brīvdienās!

3)

Salaspili pie tirgus darbu sāk jauna 
ražotne
Plastmasas logi un durvis 
Celtniecības un apdares darbi

S I A  D R U K A
CELTNIECĪBAS FIRMA

Seminārā tiekas Baltijas 
ģimeņu organizācijas



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>2-istabu dzīvokli Miera ielā (ir 
Zemesgrāmatā, 3/5, visas ērtības, 
izolētas istabas, telefons, balkons, 
boilers, klusā vietā). Mob. tālr.
9547550.___________________
> 2 -is tab u  dzīvokli (izolētas 
istabas, 4. stāvs, privatizēts). Tālr. 
42301 (pēc pīkst. 18:00), mob.
tālr. 6586918.__________
>3-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3 vai MAINA pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli. Mob. tālr. 
9150188.
> 3  -istabu dzīvokli (5/5), bez 
māklera. Mob. tālr. 9563854. 
>Kopmītnes tipa dzīvokli Miera
ielā. Tālr. 7027614.___________

Vasamīcu (10 km no Salaspils, 
ķieģeļu celtne, kamīns, pirts, 2 
boileri, 1200 m2 zeme, ieraksts 
Zem esgrām atā). Mob. tālr.
9195450.___________________
>G arāžu kooperatīvā Enerģē-
tiķis. Mob. tālr. 9299922.______
V irpu Škoļņik, metināmo apa- 
rātu VD-301, 40 t presi autoser
visam, smirģeli un urbjmašīnu.
Mob. tālr. 9254739.___________

Pamatu blokus (2m x 0,60m x 
0,20m - 40 gab.), pamatu pēdas 
(2,40m X 1,60m - 18 gab.), sijas 
(5m X 0,50m x 0,25m - 8 gab.), 
kāpņu laidņus (3m gari - 2 gab.).
Mob. tālr. 9254739.___________

Pārdod mājas kinozāles tumbas 
IBL (5 gab.) un subvūferu Iamaa 
SW-150. Kopā par Ls 300. Tālr.
44017.______________________
>Smago automašīnu Iveco 80-13 
(1991.g., kopējā masa 7,49 t, 
tents, lifts, kravas kaste 6 m). 
Cena - 4000 USD. Mob. tālr.
9286862.___________________
> L ie to tu s  faksus: Alcatel, 
Toshiba, Detewe, Philips. 
Darbošanās kārtībā. Cenas sākot 
no Ls 40. Mob. tālr. 9456162. 

Moskvič-412 (1982.g., labā 
stāvoklī, lēti). Steidzami! Mob.
tālr. 6546009.________________

Dušas kabīne (80 cm x 80 cm) 
labā stāvoklī par Ls 40. Tālr. 
40503, mob. tālr. 9205184.

K/n Rīgava  26. oktobrī 
plkst. 21:00 Igo jaunā 

albuma dienas 
koncerts un balle.

DJ Kaspars 
Vietas pie galdiņiem 

piesakiet laikus! 
Darbosies kafejnīca. 

Ieeja - Ls 3. Tālr. 41163.

Ultrasonogrāfiskā izmeklēšana 
pie speciālistiem, 

kuri mācījušies un strādājuši 
ārvalstīs.

Zīdainu, bērnu un 
pieaugušo izmeklēšana.

Bez nosūtījumiem.

Latvijas Ģimenes centrs 
Rīgā, Kaņiera ielā 10a.
Tālr.: 7132165, 7132164.

Šī talona uzrādītājam 
novembrī - 25% atlaide.

> 1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli, 
bez māklera. Mob. tālr. 9563854. 
>M āju vai vasarnīcu. Mob. tālr.
9226418.___________________
>1,5- vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī ar visām ērtībām. Mob. tālr.: 
6540050 (Sanita), 9181291 
(Edgars).
>Labu privatizētu 1-istabas dzī
vokli HES rajonā. Bez starpnie
kiem. Tālr. 2266634 (Rīgā), mob.
tālr. 9701266._______________
>Lētu, pavecu dārzu vai apbūves 
gabalu. Mob. tālr. 9238543.
> 1 -istabas dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 44082._________________

Vieglās automašīnas piekabi, 
var būt arī sliktā stāvoklī. Stei
dzami! Mob. tālr. 6546009. 

Divus 1-istabas dzīvokļus. Vie
nu dzīvokli var ar daļējām ērtī
bām. Tālr. 42301 (pēc plkst. 18), 
mob. tālr. 6586918.

Ģimenes paris 2-istabu dzīvokli 
uz ilgu laiku. Tālr. 44841, mob.
tālr. 9579132.________________
> 1 -istabas dzīvokli vai istabu 
privātmājā bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 41082, mob. tālr. 9739506. 
> 1 -  vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī vai Ogrē. Tālr. 7243286, mob.
tālr. 9580479.________________
> 1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.: 7112745 (darba
laikā, Elita), 47852 (vakaros).

meklē darbu
>  Aukle (50) ar pieredzi, medicī
nisko un pedagoģisko izglītību, 
inteliģenta, rūpīga, godīga un 
kārtīga labprāt pieskatīs jaundzi- 
mušu bērnu. Alga - Ls 0,50 
stundā. Tālr. 46661. 
>Elektroniķis, visas PC problē
mas un modernizācija, darbagaldi 
ar programmēto vadību. Tālr. 
45172.
>Inženieris - matemātiķis - prog- 
rammists: programmas pēc pasū
tījuma, grāmatvedība un nolikta
va. Tālr. 45172.
piedāvā darbu

>Skaistum kopšanas salonam 
KERI (Līvzemes ielā 22) vaja
dzīgs frizieris un manikīre, vē
lams ar saviem klientiem. Tālr. 
41963, mob. tālr. 9780414. 
>Bārmeņiem, virtuves strādnie
kiem, oficiantiem un apsargiem. 
Mob. tālr.: 9548334,9579455.
> Aukstuma iekārtu servisa meis
taram  SIA LSU. Mob. tālr.
6510871.___________________
>M eklē mīļu auklīti 3 gadus ve
cai meitiņai un 5,5 gadus vecam 
puikam. Tālr. 44017 (vakaros).

Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr. 
45664, mob. tālr. 9572326.
> 1 -istabas dzīvokli Gaismas ielā 
ar visām ērtībām. Steidzami! 
Mob. tālr. 6546009.

10. novembrī plkst. 18:00 k /n  Enerģētiķis notiks 
sadraudzības koncerts Dzied Maija un draugi. 

Koncertā piedalās bērnu vokālie ansambļi, 
popgrupas, solisti un dejotāji no Talsiem, Allažiem, 

Salaspils, kā arī draugu kolektīvi no mūsu 
kaimiņvalstīm.

Ieeja pieaugušajiem - Ls 1, bērniem un 
pensionāriem - Ls 0,50.

Biļešu iepriekšpārdošana k /n  Enerģētiķis 
un Rīgava, kā arī pie izplatītājiem 

Salaspils 1. un 2. vidusskolā.
Tiksimies koncertā!

- Oriģinālās rezerves daļas 
- Automobiļu pirkšana un pārdošana
- Autoservisa pakalpojumi
- Piegāde pēc pasūtījuma un iznomāšana 

_______ - Avarējušo vieglo automašīnu transportēšana
lU B  A L N O  Rīgas ielā 55, Salaspilī.
Darbalaiks: katru dienu no plkst. 9:00 līdz 18:00.
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fakss 44909.

S IA  M A R S S
SIA Marss piedāvā sauso atkritumu Izvešanu 

no privātmājām un iestādēm:
•  120 I konteineros;
•  140 I konteineros;
•  750 I konteineros;

•  100 I atkritumu maisos;
•  asenizācijas automašīnas pakalpojumi; 

•  lielgabarīta atkritumu izvešanu.
Bez maksas tiek uzstādīti atkritumu 

konteineri un izsniegti atkritumu maisi. 
Papildus veicam šādus pakalpojumus:

•  visu veidu kloķvārpstu slīpēšana. 
Būsiet laipni gaidīti Ogrē, Brīvības ielā 38. 
Tālr./fakss 50-22645, mob. tālr. 9180972.

dažādi
>Jauni un lietoti datori. Uzlabo
šana, apkope un remonts. Bez
maksas konsultācijas. Tālr. 
43428, mob. tālr. 9693000. 

Transporta pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km; 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
> R e is i uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.
>  Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr- 
šanai. Alkoholisma (torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr.: 7182439, 47004.

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
D izainera pakalpojum i bez 
maksas. Tālr.: 46351, 46184, 
mob. tālr. 9259526.
>  Veikalā Rīgas ielā 30 (Pirmās 
bankas ēkā, ieeja no pagalma) 
liels sieviešu, vīriešu un bērnu ap
ģērbu sortiments: vējjakas, mēteļi, 
trikotāža, svārki, bikses. Katru 
darbadienu plkst. 10:00 - 18:00, 
sestdienās plkst. 10:00 - 14:00.
>A tjauno vannas emalju. Kva
litāte. Garantija. Mob. tālr. 
9273250.
>Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektriķa, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632.
>Santehnikas darbi, dzīvokļu re
monts, lamināta parkets. Tālr. 
7980195 (vakaros), mob. tālr.: 
9493977, 9501888.
>Pieredzējis pedagogs ar augstā
ko izglītību palīdzēs jūsu bērnam 
mācību vielas apgūšanā visos 
pirmskolas izglītības iestādes 
priekšmetos, t.sk. latviešu valodā, 
un sagatavos bērnu skolai. Tālr. 
40121.

maina
>3-istabu dzīvokli (privatizēts, 5/ 
9, 58 m2) pret 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Pirmo un pēdējo stāvu 
nepiedāvāt. Mob. tālr. 9785221. 
>4-istabu dzīvokli pret diviem 2- 
istabu dzīvokļiem vai PĒRK otru 
2-istabu dzīvokli. Tālr. 42845. 

3-istabu dzīvokli Salaspilī 
(privatizēts) pret 1-vai 1,5-istabu 
dzīvokli Salaspilī. Mob. tālr.
6305640.___________________
> 1 -istabas dzīvokli (1/9) pret 2- 
istabu dzīvokli. Tālr. 42870. 

2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Rīgas ielā 12, pret 1-istabas 
dzīvokli jebkurā Salaspils rajonā. 
Mob. tālr.: 6499846, 9262871.

Šūšanas ražotne 
Salaspilī aicina 

darbā tehnologu, 
savējas un to 

mācekļus. 
Mob. tālr. 
9427361.

Deputāti G. Volodins, M. Rogals, 
R. Ķikuste pieņem iedzīvotājus k/n 
“Enerģētiķis” katru pirmdienu no 

plk s t 18:00 līdz 20:00.

Deputāts Ēriks Miķelsons pieņem iedzīvotājus 
k/n Rīgava mēneša pirmajā un trešajā trešdienā 

pīkst. 16:00 - 19:00.
Tālr. 41163, mob. tālr. 6429347.

Sludinājumus un reklāmu laikrakstā “Salaspils Vēstis" 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 (Salaspils pilsētas 
domes ēkā) katru darbadienu pīkst 10:00 -13:00 un 

14:00 -18:00. Sludinājumus un reklāmu kārtējam avīzes 
numuram lūdzam iesniegt līdz trešdienas vakaram. 

Standartsludlnājuma (līdz 18 vārdiem) maksa - Ls 0,50, 
bet rubrikas “Līdzjūtības", “Meklē darbu" un “Dāvina” - 

bez maksas.
Reklāmas maksa - Ls 0,25 par 1 cm2 + PVN.

Sludinājumi un reklāmas par vienu maksu tiek  
publicētas gan krievu, gan latviešu valodā.

K/n Enerģētiķis kino seansi oktobrī 
plkst. 17:00

28. oktobrī - Dzīvības pierādījums. 
Ieeja - Ls 0,50 un 0,70.

©  “Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta 
žurnāliste Ilze Ozoliņa , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu Izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 650 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

ī rē

Izīrē

pērk

mailto:agnika@salaspils.lv

